

PACHET ALIMENTE

I.D.: 79871732

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.946,39 RON - 1.946,39 RON

Descriere: Delikat cu Legume 750 g 369832 26,50 RON 6 buc. 158,98 RON 173,29 RON incl. TVA aro
Sunca Praga 307144 18,17 RON 6.028 kg 109,55 RON 119,41 RON incl. TVA COVALACT
Branza de Burduf 300 g 346924 14,22 RON 12 buc. 170,67 RON 186,03 RON incl. TVA
DELACO Branza Topita Felii Cascaval 400 g 295157 15,20 RON 4 buc. 60,79 RON 66,26 RON
incl. TVA aro Muschi File 113642 22,69 RON 2.956 kg 67,08 RON 73,12 RON incl. TVA MEDA
Crenvursti de Porc 106489 26,45 RON 13.155 kg 347,92 RON 379,23 RON incl. TVA ANA SI
CORNEL Salam Rustic 110809 25,49 RON 3.71 kg 94,56 RON 103,07 RON incl. TVA aro
Smantana 12% grasime 900 g 368193 8,53 RON 10 buc. 85,34 RON 93,02 RON incl. TVA
PROAVIS OUA M 6x30BUC 305611 162,18 RON 2 buc. 324,36 RON 353,55 RON incl. TVA aro
Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 5,24 RON 48 buc. 251,60 RON 274,24 RON incl. TVA
ALBALACT Unt de Masa 65% 200 g 110516, 11,48 RON 24 buc. 275,54 RON 300,34 RON incl.
TVA
